
低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 24契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 広見市民グラウンドトイレ新築工事

（株）三和木
落 札 業 者

可児市広見１５５９－１

事 業 場 所 可児市　石井　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月 7日

令和 6年 6月 7日 ～ 令和 6年12月 6日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\36,630,000請 負 金 額

\3,330,000内 消 費 税

\38,456,000予 定 価 格

\34,960,000入札書比較価格

\35,224,796

\32,022,542

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

・新築工事　１式

棟数　　　　：１棟
構造・階数：ﾌﾟﾚﾊﾌﾞ造平屋
建築面積　：28.27㎡
延床面積　：23.19㎡

・解体工事　１式
構造・階数：ﾌﾟﾚﾊﾌﾞ造平屋
建築面積　：7.2㎡
延床面積　：7.2㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退小池土木（株）

       \33,500,000                                     吉田建設（株）

       \34,900,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \34,900,000                                     亀井建設（株）

       \33,300,000                                     （株）三和木 落  札

       \33,800,000                                     （株）溝口営繕

       \33,920,000                                     （株）丸統建

       \34,900,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 25契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市観光交流館空調設備改修工事

セキスイ管工（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２３４８‐１

事 業 場 所 可児市兼山地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月 7日

令和 6年 6月 7日 ～ 令和 6年12月 5日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\44,880,000請 負 金 額

\4,080,000内 消 費 税

\47,256,000予 定 価 格

\42,960,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 管

可児市観光交流館
空調更新工事：１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \42,200,000                                     吉田建設（株）

       \42,500,000                                     （株）新興設備

       \40,800,000                                     落  札セキスイ管工（株）

                  辞退                                     市原産業（株）

       \42,100,000                                     中部クリーン（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



落  札             　くじにより決定 

最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 26契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和6年度　市道23号線舗装修繕工事

（株）匠築
落 札 業 者

岐阜県可児市塩河３６１番地１

事 業 場 所 可児市　塩河　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月 7日

令和 6年 6月 7日 ～ 令和 6年11月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,474,443請 負 金 額

\861,313内 消 費 税

\10,634,800予 定 価 格

\9,668,000入札書比較価格

\9,474,443

\8,613,130

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

施工延長　L=417.5ｍ
舗装工
　表層工：再生密粒As(20) t=50　A=1280.4m2
区画線工
　実線　W=15㎝　L=437ｍ
　破線　W=15㎝　L=199ｍ
　矢印・記号・文字　W=15㎝換算　L=34ｍ
撤去工
　路面切削工　A=1280.4m2
交通規制工　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,613,130                                     小林工業(株)

                                                      丸重産業（株） 辞退

        \9,460,000                                     （株）中濃

        \9,500,000                                     （株）可茂道路

        \9,668,000                                     （株）ニューハーベスト

        \8,613,130                                     （株）匠築

        \9,300,000                                     （有）勝栄工業

        \8,895,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



   落  札  　　　　くじにより決定             

 

最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 27契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和６年度　市道31号線舗装修繕工事

（株）ニューハーベスト
落 札 業 者

岐阜県可児市広見４－１２

事 業 場 所 可児市　若葉台　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月 7日

令和 6年 6月 7日 ～ 令和 6年10月11日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\16,850,647請 負 金 額

\1,531,877内 消 費 税

\18,827,600予 定 価 格

\17,116,000入札書比較価格

\16,850,647

\15,318,770

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

施工延長　L=322.8ｍ
舗装工
　表層工：再生密粒As(20) t=50　A=2,450m2
区画線工
　実線　W=15㎝　L=650ｍ
　破線　W=15㎝　L=53ｍ
　矢印・記号・文字　W=15㎝換算　L=100ｍ
　ゼブラ　W=45cm L=17m
撤去工
　路面切削工　A=2,450m2
付帯工　　　N=１式
交通規制工　N=１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退小池土木（株）

                                                      (株)山岡興業 辞退

       \16,000,000                                     横山工業(株)

       \15,318,770                                     小林工業(株)

       \16,250,000                                     （株）中濃

       \15,320,380                                     （株）可茂道路

       \15,318,770                   （株）ニューハーベスト

       \16,320,000                                     （株）匠築

       \16,270,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

   落  札                      \27,608,250　基準価格を下回る入札 

       \27,650,000　基準価格を下回る入札 
 
       \27,615,000　基準価格を下回る入札 
 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 28契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和６年度　市道27号線舗装修繕工事

小林工業(株)
落 札 業 者

可児市土田２０６０番地

事 業 場 所 可児市　大森　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 6月 7日

令和 6年 6月 7日 ～ 令和 6年11月29日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\30,369,075請 負 金 額

\2,760,825内 消 費 税

\35,539,900予 定 価 格

\32,309,000入札書比較価格

\31,983,611

\29,076,010

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

延長　L=462.5m
土工　　N=一式
撤去工　N=一式
舗装工（本線）　表層工　再生密粒度TOP20　　　t=50mm　A=2,540m2
　　　　　　　　上層路盤工　再生瀝青安定処理　t=100mm　A=2,570m2
                不陸整正工　　　　　　　　　　       　A=2,570m2

舗装工（取付部）N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退小池土木（株）

       \31,980,000                                     (株)山岡興業

       \30,300,000                                     横山工業(株)

                  小林工業(株)

       \30,060,000                                     （株）中濃

                                    （株）可茂道路

                                    （株）ニューハーベスト

       \30,700,000                                     （株）匠築

       \30,700,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


